MATHEUS CA
Vere

da -efJez~ de a9/),;&N,aa -

L.gracáma
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 000132
26/01/2018 09:06

Documento ML - REQ 18/2018  REQUERIMENTO

Ibitinga, em 25 de janeiro de 2018.

REQUER A RETIRADA DO PLO N° 349/2017 — DISPÕE SOBRE A DEDETIZAÇÃO DE
VEÍCULOS E TERMINAIS DE EMBARQUE UTILIZADOS NO SERVIÇO DE
TRANSPORTE COLETIVO DO MUNICÍPIO DE IBITINGA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 18/12/2017, Projeto de Lei Ordinária N°
349/2017, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que o mesmo recebeu parecer do
IGAM, o qual deferiu a propositura como juridicamente inviável, não podendo advir de iniciativa
parlamentar.

Sendo assim, posteriormente o referido será enviado como SUGESTÃO ao Poder
Executivo.

Respeitosamente,

:ss

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1